
Kemi kutsuu



Vihreään ja 
kestävään Kemiin 

Kemiläisenä asut vastuullisessa ja rohkeassa teollisuuskaupungissa, 
jossa on monipuoliset vapaa-ajan palvelut. Täällä huolehditaan 
asukkaista, yrityksistä ja ympäristöstä ottaen huomioon sekä 

nykyhetki että tulevaisuus. Vihreys ja kestävyys sisältyvät 
meillä kaikkeen toimintaan. 

Kemissä avaintermejä ovat YK:n Agenda 2030, ISO-sertifikaatit
ja Hinku-verkosto: Kemi on sitoutunut Yhdistyneiden Kansakuntien 

kestävän kehityksen tavoitteisiin ja sisällyttänyt Vihreä ja kestävä 
Kemi -toimintamallin kaupunkistrategiaansa. Kemillä on ensimmäisenä 
suomalaisena kuntana sekä ISO 14001:2015 ympäristösertifikaatti että 

ISO 45001:2018 työterveys- ja työturvallisuussertifikaatti. 
Kemi kuuluu hiilineutraalit kunnat -verkostoon ja meillä tehdään

 konkreettisia tekoja hiilineutraaliuden saavuttamiseksi.

Kemi kutsuu mukaan vihreään siirtymään. Kukaan ei voi tehdä 
kaikkea, mutta jokainen voi tehdä jotain. Yksin ja yhdessä – 

arjen pieniä tekoja ja valintoja - kukin tavallaan.
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Helppoon 
ja sujuvaan arkeen

Kemissä elät meren äärellä kiireetöntä, vaivatonta ja turvallista arkea 
viihtyisässä ympäristössä – luonnon keskellä, hyvien palveluiden ja 

kulkuyhteyksien lähellä. Kemissä elämää värittävät neljä vuodenaikaa: 
kesällä yöttömän yön aurinko, syksyllä ruska, talvella valkoinen 

lumi ja keväällä kimaltavat hanget.
 

Kemissä löydät monista laadukkaista vaihtoehdoista itsellesi ja 
perheellesi mieluisan kodin. Asuminen on edullista ja vaihtoehdot 

yltävät merellisestä keskusta-asumisesta luontoa ja 
liikuntaelämyksiä lähellä oleviin omakotitaloihin. 

Kemistä saat monipuoliset palvelut arkeen ja vapaa-aikaan ja ne ovat 
mukavan lähellä. Kukapa ei arvostaisi arjen helppoutta ja sujuvuutta. 

Täällä elämiseen jää aikaa ja eurolla saat enemmän. Kemi on mansikka-
paikka erityisesti niille, jotka arvostavat rauhallisempaa, idyllisempää 

ja vihreämpää elämää sekä merellisen luonnon 
monipuolista kauneutta.





Sisäsatamaan,
Kemin salattuun 

helmeen 
Kemin Sisäsatamassa viihdyt varmasti, se on kaupungin 

salattu helmi meren rannassa. Ravintolat ja kahvilat palvelevat 
koko kesän ja iltaisin livemusiikin rytmi kutsuu yöttömän yön 

terasseille. Rantabulevardin historialliset rantamakasiinit ja 
satamarakennukset luovat idylliset puitteet seurata meren 

saaristoon lipuvia veneitä. Mato-ongenkin voit ottaa 
mukaan, sillä kala nappaa jopa kaupungin rannasta. 

Vierasvenesatama palvelee vesitse tulevia ja pääseepä 
Sisäsatamassa myös saunomaan ja pulahtamaan mereen 

ympäri vuoden. Kevättalvella pilkitään, moottorikelkkaillaan, 
talvipurjehditaan ja hiihdetään aurinkoladuilla. Kemin 
viehättävällä rantabulevardilla koet meren läheisyyden 

ainutlaatuisella tavalla. Bulevardi kiemurtelee pitkin 
idyllistä rantaviivaa koko keskustan matkalla. 
Meren läsnäolo ja kauneus ympäröivät sinut 
tarjoten rauhoittavan keitaan arjen keskelle.







Kemin saaristoon
ja Perämeren

kansallispuistoon 
Suositussa Perämeren kansallispuistossa olet rauhassa ja 

hiljaisuudessa meren ympäröimänä. Kansallispuisto sijaitsee 
noin 15 kilometrin päässä Kemin sisäsatamasta ja sen pääsaaria 
ovat Iso-Huituri, kulttuurihistoriasta tunnettu Pensaskari sekä 

Selkä-Sarvi kalastajakylineen. Saariin pääset retkelle Sisäsatamasta 
Perämeren Jähti -purjealuksen kyydissä sekä 

Bout-sovelluksen venetakseilla.

Kemin saaristossa on lähes 100 nimettyä saarta. Lähimmät ovat 
Selkäsaari ja historiallinen sahasaari Laitakari, molemmat noin 

kilometrin päässä Sisäsatamasta. Niihin pääset vesibussi 
M/S Leilan kyydillä tai hyvällä säällä melomalla, soutamalla 

tai suppaamalla. Talvella saariin pääset jäätä pitkin 
moottorikelkalla, hiihtäen tai jalan.





Jäänmurtajalle 
ja LumiLinnan 

Talvipuistoon
 

Risteily maailmankuululla Jäänmurtaja Sampolla on ikimuistoinen
talviseikkailu Perämeren jäällä. Matkailuyritykset tarjoavat 

mahdollisuuksia kokeilla lumikenkäilyä, lainata potkukelkkoja 
tai osallistua moottorikelkka- tai huskysafarille. Kesällä 

voit vuorostaan vuokrata vesijetin tai suppi-
laudan päästäksesi merille. 

Kemissä tehtiin historiaa rakentamalla maailman suurin 
Lumilinna vuonna 1996, mikä oli Kemin kaupungin ja Unicefin 

lahja maailman lapsille. Nykyisin Kemin keskustan merenrannalla 
sijaitseva ympärivuotinen Lumilinna palvelee jäänmurtaja-

risteilijöitä, matkailijoita, yöpyjiä sekä ravintola-, tapahtuma-
 ja kokousvieraita. Sisällä sijaitsee SnowExperience365-jäätila,

 jossa voit ihailla jääveistoksia ja laskea jäistä mäkeä ympäri 
vuoden. Talvisin alueelle rakentuu Talvipuisto, jossa on

 hauskaa puuhaa kaikenikäisille. Kesällä Lumilinna toimii 
myös camping-alueena ja ympäri vuoden siellä 

järjestetään erilaisia tapahtumia.





Luontoon
ja liikkeelle

Tutustu Kemin ainutlaatuiseen merelliseen luontoon ja löydä
itsesi harrastusten keskipisteestä! Vuoden ympäri voit kokea 

laajan valikoiman harrastusmahdollisuuksia. Lähde kevättalvella 
Perämeren jään kimmeltäville lumilakeuksille aurinkolatujen lumoa-

vaan maailmaan. Hyödynnä lukuisat laavut ulkoliikuntareiteillä
Kemin saaristossa ja mantereella luonnon rauhasta nauttien. 

Koe keskustan lähimetsä Kiikelin luonnon monimuotoisuus, 
pulahda mereen tai järveen, frisbeegolfaa upeilla radoillamme. 

Uimahallin saunat ja altaat kutsuvat Sinua virkistäytymään. Uusi 
monitoimihallimme Kemi Areena tarjoaa monipuoliset mahdolli-

suudet sisäliikuntaan, keilailuun, tennikseen, sulkapalloon ja 
viihdyttäviin yleisötapahtumiin. Harrastamisen innostavaan 

maailmaan pääset paikallisten seurojen ja palvelun-
tarjoajien kautta edullisesti ja vaivattomasti. 

Kemi kutsuu sinut seikkailuun!



Kulttuuri-
elämyksiin

Kemissä vietät vapaa-aikaasi laadukkaasti kulttuuritarjonnan 
inspiroimana. Löydät Kulttuurikeskuksesta kaupunginkirjaston, 

Taidemuseon, Historiallisen museon, sarjakuvanäyttelyn, aulagallerian 
sekä Lastenkulttuurikeskuksen monipuolisine maksuttomine 

palveluineen. Lapsia musiikin taitureiksi kasvattaa Kemissä Meri-Lapin 
musiikkiopisto ja elinikäisiä oppijoita palvelee Kivalo-opisto. 

Kemissä on aktiivista nuorten bänditoimintaa ja täältä on hyvä 
ponnistaa maailman maineeseenkin. Korkeatasoisia näytelmä-

taiteen ja musiikkimaailman elämyksiä tuottavat Kemin Teatteri, 
Meri-Lapin jousikvartetti sekä Kemin kaupunginorkesteri. 

Ulkona Sinut ympäröi julkinen taide ja muistomerkit, 
historiallisia rakennuksia löydät erityisesti Meripuistosta. 

Tietoa julkisista nähtävyyksistä löydät 
parhaiten Kemi Card -sovelluksesta.







Tapahtumien
sykkeeseen

Kemissä nautit tapahtumista ja koet elämyksiä ympäri 
vuoden. Pursuileva tapahtumakalenteri takaa sen, että jokaiselle

löytyy jotakin! Kesä on tapahtumien kulta-aikaa: Easy Living in Kemi 
-tapahtumat heinäkuussa tarjoavat niin musiikkia kuin muutakin tai-

detta ja viihdettä kaikenikäisille, Satama Open Air -festivaali 
elokuussa kerää tuhansia ja tuhansia ihmisiä yhteen ja perinteiset, 

upeat Venetsialaiset Sisäsatamassa päättävät kesäkauden.

Hämärtyvä lokakuu tuo mukanaan Taiteiden yön ja joulu
juhlahumua loppuvuoteen. Kemin tapahtumakalenteri on 

erottuva ja erityinen: täältä löytyy niin beachfutisturnausta, 
lumenveistokilpailua, lastentapahtumia, onkikilpailuja,

 musiikkitapahtumia kuin perinteisen 
suosittuja markkinoitakin.



Tulevaisuuden 
yritystoimintaan

Kemissä luot kestävää ja menestyksekästä tulevaisuutta 
myös yritystoiminnassa. Etsimme aktiivisesti uusia osaajia

 ja yrittäjiä vauhdittamaan Kemin alueen elinkeinotoimintaa. 
Kaupungin sijainti on logistisesti erinomainen: Lapin ainoa 

syväsatama Ajos yhdessä rautatieaseman ja lentoaseman 
kanssa mahdollistavat yrityksellesi sujuvan ja tehokkaan 

logistiikan.Tarjoamme joustavasti ainutlaatuiset 
mahdollisuudet yritystoiminnalle, oli yrityksesi 

sitten pieni tai suuri. 

Kemi on kiertotalouden ja vastuullisuuden edelläkävijä. 
Täällä teollisuus, palveluala, matkailu ja koulutus kohtaavat 

luoden kestävää tulevaisuutta. Yhteistyö kaupungin, 
oppilaitosten ja yritysten välillä on tiivistä. Alueen 

laaja oppilaitosverkosto mahdollistaa 
koulutuksen sovittamisen 

yritysten tarpeisiin. 





”Täältä löytyy ihan 
jokaiselle jotakin
harrastusten ja 

tapahtumien suhteen, 
sillä tarjontaa on aivan 

kaiken ikäisille. 

”



Kemin kaupungin tapahtumakoordinaattorina työskentelevällä Auroralla 
on ollut aitiopaikka päästä sisään uuteen kaupunkiin.
 ”Minut onkin otettu vastaan todella lämpimästi. Työssäni tapahtuu 
hyviä kohtaamisia.”
 Auroran työpäivät koostuvat tapahtumien järjestämisestä yhdessä 
työparin kanssa. Osassa he ovat järjestäjinä itse, osassa taas yhteistyö-
kumppanina. Työ on paljon asioiden koordinointia ja organisointia – 
vauhdikasta ja luovaa. Asioita suunnitellessa ja niiden toteutuessa pääsee 
näkemään oman kädenjälkensä.

Pohjoinen elämäntyyli on paras

Pariskunnan yhteiseksi muuttuneessa kodissa on hyvä olla.
 ”Tällä hetkellä en koe, että haluaisin lähteä täältä minnekään. 
Minulle on tärkeää, että luonto löytyy läheltä, elämä on sujuvaa, 
liikkuminen paikasta toiseen on nopeaa ja silti esimerkiksi oma perhe 
ei ole niin kaukana, kun Ouluun pääsee helposti. Yhteydet muualle 
Suomeen ovat hyvät.”
 Pohjoisessa elämäntyylissä on silti aistittavissa eroja, kun siirrytään 
Oulusta Kemiin.
 ”Täällä elämä tuntuu kiireettömältä, mutta on silti tapahtumia täynnä.”
Lisäksi Auroraa viehättää tieto siitä, että Kemi on kaupunkina edelläkä-
vijä kestävään kehitykseen sitoutumisessa. Vihreiden arvojen suhteen 

tehdään konkreettisia tekoja ja niihin liittyvissä asioissa ollaan aina ajan 
hermolla.

Ympärivuotisuus yllättää

Auroran ehdoton lempipaikka Kemissä on sisäsatama ja kaupungin kaikki 
merenrannat, jotka tietysti ovat parhaimmillaan kesällä.
 ”Näkyykö siinä se, että muutin toisesta merenrantakaupungista? 
Mutta minusta täällä on aivan ihania lenkkeilymaastoja rantaviivaa pitkin. 
Talvella taas ilmestyvät hiihtoladut!”
 Kemi yllätti Auroran aktiivisuudellaan.
 ”Täältä löytyy ihan jokaiselle jotakin harrastusten ja tapahtumien suh-
teen, sillä tarjontaa on aivan kaiken ikäisille.”
 Perinteinen, yli 20 vuoden ajan järjestetty Easy Living -tapahtuma, 
johon kuuluu runsaasti musiikkia ja muuta ohjelmasisältöä, on hänen 
mielestään kokemisen arvoinen. Sen lisäksi kaupungissa on ympäri 
vuoden markkinoita, messutapahtumia, lastentapahtumia, venetsialaiset, 
vapun juhlintaa, joulunavaus ja paljon muuta. Kaupunki ei siis hiljene 
kesän ulkopuolellakaan.
 Myös yksi asia jaksaa hymyilyttää. Ehkä siinä piilee myös yksi syy, että 
aikaa aktiiviseen elämään riittää enemmän.
 ”Välimatkat ovat lyhyitä ja kaikkialle on niin hyvät yhteydet, että 
aikaa jää muuhunkin kuin paikasta toiseen siirtymiseen!”

Unelmien työpaikka löytyi Kemistä
Oululainen Aurora Loukusa muutti Kemiin huhtikuussa 2023. Päätös oli helppo, sillä opintojen 
ollessa loppusuoralla Kemistä löytyi ensin rakkaus – ja sitten myös unelmien työpaikka.



”Universumi kai kuuli 
toiveen, kun työpaikka 

avautui. Hain viimeisenä 
hakupäivänä ja täällä 

ollaan. Tuli sitten 
äkkilähtö!

”



Kemiin palanneen Mari Niskasen palatessa 
kotikonnuilleen kaikki tarinassa naksahti kohdalleen, 
kun täydellinen työpaikka, ihana koti ja rakkaus tulivat 
elämään – tässä järjestyksessä.

”Muutaman viikon mietin, että mitä oikein meninkään tekemään! Mutta 
onneksi muutin, sillä nyt olen tullut kotiin. Olen itsestäni ylpeä – minä 
uskalsin!”
 Näin tunnelmiaan Kemiin muutosta kuvailee Kemin Teatterin uusi 
toiminnanjohtaja Mari Niskanen. Pitkän linjan kulttuurivaikuttaja on syn-
tynyt Oulussa, mutta lukee itsensä kemiläislähtöiseksi muutettuaan kau-
punkiin kahdeksanvuotiaana. Kemissä vierähtikin nuoruus vuoteen 1994 
saakka, jolloin hän muutti Tampereelle opiskelemaan ammatinvaihdon 
yhteydessä. Maanmittarista kuoriutui siinä kohdassa tuottaja, jonka vii-
meiset 15 vuotta menivät Tampere-talon palveluksessa. Niskasen isä piti 
aikoinaan Kemissä hyvin tunnettua antikvariaattia. Niinpä hän on elänyt 
elämänsä aina tarinan keskellä, kun vanhat kirjat, levyt ja sarjakuvat ovat 
olleet osa arkea pienestä pitäen. Siirtyminen tarinoiden maailmaan myös 
työssä oli siis vain ajan kysymys.

Kulttuuri verenperintönä

”Liekö korona vaikuttanut, koska yhtäkkiä minusta tuntui, että eläke-
virkani ei ole tässä. Ryhdyin katselemaan työpaikkoja lähempää Kemissä 
asuvia vanhempiani ja Selkäsaaressa sijaitsevaa kesämökkiämme. Univer-

sumi kai kuuli toiveen, kun työpaikka avautui. Hain viimeisenä hakupäi-
vänä ja täällä ollaan. Tuli sitten äkkilähtö!”
 Kemissä paluumuuttajaa ovat ilahduttaneet lapsuudesta tutut ihmiset 
ja lapsuudenystävät. Myös musiikki on hiipinyt takaisin elämään.
 ”Tampereen työssä olin niin paljon tekemisissä musiikin kanssa, että 
en jaksanut sitä enää vapaallani. Nyt lähden jälleen ilolla tapahtumiin ja 
nautin musiikista! Olen mennyt jo useille paikallisille festareille!”
 Vanhemmat ovat luonnollisesti olleet iloisia ja ylpeitä saadessaan 
tyttärensä takaisin Kemiin. Eräs oululainen ystävä totesikin Niskaselle, 
että hänen isänsä piti aikanaan Kemissä kulttuuria yllä – nyt on tyttären 
vuoro. Se lienee kiitos isän elämäntyölle.

Raitisilmamyrkytys uhkaa!

Eniten elämässä on muuttunut raittiissa ilmassa vietetyn ajan määrä. Se 
on Niskasen mielestä parasta Kemissä.
 ”Tajusin, että Tampereella mökkiydyin, vaikka takapihalta lähti kun-
topolut ja hiihtoladut. Nyt olen jatkuvasti jossain ulkona. Viikonloppu 
vierähti miesystävän kanssa kanalintumetsällä. Eilen tein sitten todellista 
lähiruokaa: itse pyydettyä metsopaistia!”
 Oliko se merkkinä maasta, kun Niskanen aloitti Tampereella rannikko-
laivurikurssin juuri ennen kuin tapahtumat alkoivat vyöryä?
 ”En tiedä. Mutta elämästä on tullut paljon monipuolisempaa ja aktii-
visempaa, kun kaupunki vaihtui pienempään. Nyt ilmoilla on koko ajan 
jotain uutta, joka liittyy ulkoilmaelämään! Ja yöpöydällä lepää Metsästä-
jän opas.”

Olen tullut kotiin!
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Ravintolat, kahvilat ja pubit
1.  Ravintola Lumihiutale, IceRestaurant365  
2.  Ravintola Pursiseura
3.  Satamakaffila Nuotta
4.  Kesäkahvila Katariina, Perinnelaiva   
  Katariina ja Perämeren Jähti, M/S Leila
5.  Ravintola Rantamakasiini, Cafe Rantsu,
  Sataman Krouwi
6.  Ravintola Puistopaviljonki ja 
  Pizzeria San Milano
7. Ravintola Scandic
8. Subway
9. Keminmaan Auto Ky / Verstas-kahvila
10. Ravintola Merihovi, Ankkuri Bistro,  
  Renna (avoinna tilauksesta)
11. Aladdin Kebab
12. Ben Thanh vietnamilainen ravintola, 
  Ravintola Thai Onzon,
  Kahvila-konditoria Miorita
13. Jatan Burger
14. Ravintola Kemin Paussi
15. Hesburger
16. Kalle’s Burger 
17. Kiinalainen ravintola Pieni Lohikäärme
18. Oluthuone Kukon ja CafeBar Kinon  
  yhteisterassi, Ravintola Mori
19. Kotipizza Kemi, Ravintola-baari Chillout
20. Ravintola-yökerho Corner Inn
21. Stadin Chili & Kebab
22. Kiinalainen ravintola Chinatown

23. KaraokePub-yökerho Ramona, 
  Pizzeria DiMare, Pizzeria Captain 
24. Hertta Sky näköalakahvila
25. Cafe Hertta
26. Satamakonttori, sauna ja avanto
27. Kahvila Mokka Mesta
30. Ravintola Meritähti

Majoitus
1. Seaside Glass Villas
1. LumiLinna Camping
7. Scandic Kemi
10. Hotelli Merihovi / Merihovi hostel
25. Putiikkihotelli Kemi 1932
28. Hostel Villa Kemi
29. Forenom Aparthotel
Majoitus, keskustan ulkopuolella
• Hotelli Toivola
• Hotelli Yöpuu / Camping
• Kototuuli majoitus (Rytikari)
• Huoneistohotelli Jokikeskus
• Hotel 24 (Karihaara)
Paikalliset kaupat visitkemi.fi

Kaupunkivillareiden 
vuokraus kesäisin:

Tutustu ja ihastu
A) LumiLinna-alue: SnowExperience365,  
 Talvipuisto, matkamuistomyymälä,
 Sea Lapland Safaris, Seadventures,   
 Jalokivigalleria
B) Mansikkanokan uimaranta, frisbeegolf 
 puisto, ulkokuntoilupaikka, onkilaituri,  
 laavu, beach volley -kenttä
C) Sisäsatama: vesiaktiviteetit, risteilyt,  
 minigolf & jäätelökioski, rantabulevardi,  
 sauna, avanto
D) Meri-Lapin matkatoimisto,
 Taxari Travel Agency 
E) Kemin Teatteri
F) Meripuisto: Savupirtti, Meripuiston
 laululava
G) Uimahalli, kahvilapalvelut. Kemi Areena
H) Kirkko
I) Kulttuurikeskus: Kaupunginkirjasto,  
 Taidemuseo, Historiallinen museo, 
 Museokauppa, Sarjakuvanäyttely,   
 Lastenkulttuurikeskus, kahvilapalvelut
J) Kävelykatu: KinoPirtti elokuvateatteri
K) Täiköntori: Täiköntorin lava, 
 Jope Ruonansuun puisto ja skeittiparkki
L) Kaupungintalo, näköalaterassi
M) Huvikumpu: Argos, Kemi Factori, 
 keskustan nuorisotila
N) Asemanpuisto
O) Liikennepuisto (Liksu) ja perhepuisto

Koko 
kaupunki

puhelimessasi.
Lataa Kemi Card

Cardu-
sovelluksesta.



Aamuvirkuille avantouinti tai uimahallin 
aktiviteetit voivat olla oikea startti vapaapäivään. 

Puolelta päivin merenjään ylle värjäytyvä keskitalven 
auringonnousu on upea näky Sisäsatamassa. Samalla suuntaat 

rantaviivaa pitkin upealle Lumilinna-alueelle 
talviseen vapaapäivään.  

Lounaan jälkeen kannattaa siirtyä Kemin 
kulttuurikeskukseen. Taidemuseon avarassa ja 

valoisassa salissa nautit pohjoisen ammattikuvataiteen 
helmistä. Historiallisessa museossa ja sarjakuva-

näyttelyssä löydät tutkittavaa ja koettavaa 
monipuolisesti ikään katsomatta. 

Teet illastasi Kemissä erityisen suunnittelemalla 
siihen teatterinäytöksen, konsertin, urheiluspektaakkelin 
tai muun itseäsi inspiroivan tapahtuman. Illan voit päättää 
myös kaupungin ravintoloissa tai elokuvissa. Ota selvää 

päivän bändeistä ja muista tapahtumista näppärästi 
kaupungin tapahtumakalenterista. Live like a local!  

Vapaapäivän
viettoon 

– talvella ja kesällä



Kesällä valoa ja päivän pituutta riittää. Aamutunnelma 
on ihanimmillaan aamiaisella Asemanpuistossa tai 

kävelyllä upealla rantabulevardilla. 

Merimatka Kemin lähisaaristoon vesibussilla on 
unohtumaton kokemus. Matkalle valmistaudut Kemin 

historiallisessa museossa, jossa tutustut Laitakarin sahasaareen. 
Sen suurikokoinen pienoismalli herättää henkiin saaren mielen-

kiintoisen historian ja seikkailumielesi. Vaihtoehtoisesti 
mantereella sinut ympäröi julkinen taide sekä historialliset 

rakennukset, joiden tarinat löydät kätevästi Kemi Card 
sovelluksesta. Voit myös valita eksoottisen 
kesäelämyksen Lumilinnan jääveistostilassa, 

jossa voit myös laskea mäkeä. 

Kesän loputon merellinen auringonlasku Kemin 
Sisäsatamassa on maaginen. Ravintoloiden terasseilla 

nautit merimaisemasta, hyvästä ruuasta ja juomasta sekä
 livemusiikista. Kiva päivän päätös on tunnelmallinen 

vierailu elokuvateatterissa. 
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Esitteen kuvat: Kemin kaupungin kuvapankki


